Протокол Совета ИВО от 04.06.2023 г. подразделения ИВДИВО Азнакаево
4.951.760.157.141.521.099.596.496.784 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль ИВДИВО Октавы
Согласовано ИВАС Кут Хуми 30.06.2023
Присутствовали 11 Аватаров ИВО:
1. Багнюк Г.З. офлайн
2. Воронова Н.В. офлайн
3. Гареева А.Н. офлайн
4. Гареева Л.Н. офлайн
5. Давлетгараев С.Р. офлайн
6. Ибрагимова Г.Г. офлайн
7. Комяков В.М. офлайн
8. Муллина Р.З. офлайн
9. Парманова М.М. офлайн
10. Сайфиева Г.И. офлайн
11. Юманова В.Д. офлайн
Состоялись:
1. Глава подразделения Гареева Л.Н. Тема: «Стяжание 256-рицы Частей Человека ИВДИВО Азнакаево, Октавной Части, Станцы, здания подразделения в 41 Архетипе Огня-Материи»:
· Вхождение в Огонь и Синтез ИВО Должностного Служения 2023-2024 гг., в 64-рицу Служения каждого;
· Преображение 9 видов Частей, их Систем, Аппаратов и Частностей каждого. Преображение каждого на новое явление 32-рицы фиксации развитых и развивающихся Частей. Преображение в новом распределении обязанностей, специфик, реализаций каждым 33-ричной деятельности;
· Стяжание Члена Иерархии ИВО нового выражения Иерархии ИВО;
· Стяжание формы Воина Синтеза в новом выражении, Меча Воина Синтеза;
· Преображение новым выражением ИВДИВО в синтезе 91 подразделения;
· Преображение 64-рицы Совершенных Инструментов Компетентного ИВДИВО;
· Стяжание Праздничного Синтеза в связи с 8-летием ИВДИВО Азнакаево 05.06.23 г.;
· Стяжание центрального здания подразделения ИВДИВО Азнакаево в 41 Архетипе Огня-Материи на 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль ИВДИВО Октавы;
· Сонастройка с ИВДИВО-территорией 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы;
· Стяжание 500 тысяч Искр в Ядро Должностного Служения каждого;
· Преображение Части ИВАС Кут Хуми, Части ИВО, Я-Настоящего ИВО;
· Деятельность Аватаров ИВО: индивидуальная, командная, лично-должностная, участие в проекте. Образование Синтезом ИВО;
· Стяжание Рождения Свыше, Нового Рождения, 64-рицы Компетенций ИВО и насыщенности  Компетенций Соль-ИВДИВО Октавы, перевод частных зданий в Соль-ИВДИВО Октаву, преображение Ядер Синтеза пройденных Синтезов ИВО;
· Стяжание 256-рицы Частей Человека ИВДИВО Азнакаево и Октавной Части ИВДИВО-тело прадвижение ИВО;
· Сложение Станцы «Цельность Образа ИВО Мощью Октавы»;
· График командных практик;
· Итоговая практика. Праздничное чаепитие.
Составил ИВДИВО-секретарь Аватаресса ИВО ВАС ИВО Вафина Э.В.
Утверждаю: 30.06.2023 г. Гареева Л.Н. Глава подразделения Гареева Л.Н.
(число, подпись)
Ключевые слова: Столп подразделения ИВДИВО Азнакаево, Фа-ИВДИВО Октава, Соль-ИВДИВО Октава, здания подразделения, Служение, Части, Меч, Инструменты Служения, Ядра Синтеза, Компетенции, деятельность Аватаров ИВО, Рождение Свыше, Новое Рождение, частные здания, Часть ИВАС Кут Хуми, Часть ИВО, Станца.